АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От /У  /Р. JQJ.9 № JM 1

О проведении плановой проверки органом
ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Сузунского района

В целях реализации ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

1. Провести плановую проверку Муниципального казённого
общеобразовательного учреждения Сузунского района «Малышевская средняя
общеобразовательная школа» и Муниципального казённого дошкольного
образовательного учреждения Сузунского района «Шипуновский детский сад»:

1.1. наименование органа ведомственного контроля: администрация
Сузунского района в лице управления образования администрации Сузунского
района;

1.2. состав контрольной группы:
Торопова Е.В. -  начальник управления образования администрации

Сузунского района, председатель контрольной группы;
Емельченко Е.В. -  заместитель начальника управления образования

администрации Сузунского района, секретарь контрольной группы;
1.3. предмет проверки: контроль за соблюдением требований

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок;

1.4. наименование субъекта контроля: Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение Сузунского района «Малышевская средняя
общеобразовательная школа» и Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Сузунского района «Шипуновский детский сад»;

1.5. цель проверки: предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок;

1.6. основание проверки: план проведения проверок соблюдения
подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2019 год, утвержденный Главой Сузунского района 07.11.2018;

1.7. вид проверки: документарная;
1.8. проверяемый период: с 01.01.2019 по 30.09.2019;
1.9. срок проведения проверки: с 15.10.2019 по 31.10.2019.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района И. В. Кокунова